

Ref No: SEC/NSE/BSE/2020-21  
September 2, 2020

**The Manager, Capital Market (Listing)  
National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No : C/1 , G Block  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai-400 051  
**Stock Code: Equity – Sintex EQ**

**The Corporate Relationship Dept.  
BSE Limited**  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, P.J.Towers,  
Dalal Street, Mumbai-400 001  
**Stock Code: Equity 502742**

**Sub.: Publication of Notice of 89<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote E-Voting/E-Voting during AGM and Book Closure Information**

Dear Sir/Madam,

We are pleased to inform that, the Notice of 89<sup>th</sup> Annual General Meeting of Members of the Company to be held on 28<sup>th</sup> September, 2020 along with Remote E-Voting/E-Voting during AGM and Book Closure Information, has been published in Financial Express – English & Gujarati Newspapers on 2<sup>nd</sup> September, 2020.

Copy of the same are enclosed for dissemination to all Members of the Company.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For, Sintex Industries Limited**

  
Company Secretary

Encl: As stated



**SINTEX INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office : Kalol-382 721, Dist. Gandhinagar, Gujarat, India.  
Ph: +91-2764-253000, Fax : +91-2764-222868 Email : bvm@sintex.co.in  
CIN : L17110GJ1931PLC000454

**Investor Relationship Cell:**

7<sup>th</sup> Floor, Abhijit Building-I, Mithakhali Six Roads,  
Ellisbridge, Ahmedabad – 380006, Gujarat.

Ph.: +91-6358855979, 079-26420045

E-mail: [share@sintex.co.in](mailto:share@sintex.co.in)

[www.sintex.in](http://www.sintex.in)

**SINTEX**  
INDUSTRIES**SINTEX INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L17110GJ1931PLC000454

Regd. Office:- Kalol, Gujarat - 382 721, India. Website: www.sintex.in,

Tel.No.- 02784253000, E-Mail: share@sintex.co.in

Investor Relationship Cell : 7th Floor, Abhijeet Building-I, Milhakhal Six Roads, Ellisbridge,  
Ahmedabad - 380 008 Phone : +91-8358855979, +91-79-26420045**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 89TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

**NOTICE** is hereby given that the 89th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Monday, 28th September, 2020 at 4:00 p.m. IST through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") pursuant to MCA Circular No. 20 dated 05/05/2020 read with Circular No. 14 dated 08/04/2020, Circular No. 17 dated 13/04/2020 and SEBI Circular dated 12/05/2020 (hereinafter collectively referred to as "Circulars") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM to the members.

Notice of the AGM along with the Annual Report for the FY 2019-20 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid Circulars and will also be available on the Company's website [www.sintex.in](http://www.sintex.in), websites of the Stock Exchanges i.e. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). Notice of the AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (agency for providing the Remote e-Voting and e-voting during AGM facility) i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Instructions for joining the AGM/E-voting are provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and above said Circulars, the Company is providing remote e-voting/e-voting during AGM facility to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice convening AGM using electronic voting system (e-voting) provided by CDSL. Detailed procedure for remote e-voting/e-voting during the AGM is provided in the Notice.

In order to comply with the requirements of Rule 18(3)(i) of the Companies (Management and Administration) Rules and the Circulars, the Company had given opportunity to all its members including those who are holding shares in physical to register/update their E-mail IDs to enable them to receive Notice of the AGM, Annual Report, to cast their vote electronically. In case of Member who has not registered his e-mail ID with the Company/Depository, is requested to follow the below instructions to register his e-mail ID for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

(a) Shareholder may send a mail to our RTA, i.e. M/s. Link Intime India Private Limited at [ahmedabad@linkintime.co.in](mailto:ahmedabad@linkintime.co.in) by quoting required Details as mentioned in the Company's Communication to Shareholders filed with the Stock Exchanges on 04/07/2020 and the same has been hosted on the Company's website [www.sintex.in](http://www.sintex.in) under the head Statutory Documents.

(b) Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant.

Details pursuant to the provisions of the Act & the Rules and Secretarial Standards-2 are given hereunder:

1. Cut-off date for the purpose of e-voting is 21/09/2020. Remote e-voting period begins on 25/09/2020 (10:00 a.m.) and will end on 27/09/2020 (5:00 p.m.) and shall not be allowed thereafter.
2. Members can join the AGM in the VC/OAVM mode 30 minutes before and after the scheduled time of the commencement of the AGM.
3. Members, whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on cut-off date, are entitled to vote on the resolutions set forth in this Notice using remote e-voting/e-Voting system available during the AGM.
4. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member, after sending of the Notice and holding shares as on the cutoff date, may obtain the login ID and password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com). However, if he is already registered with CDSL for remote e-voting, he can use his existing user ID and password for casting the vote.
5. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM but shall not be entitled to cast their votes again during the AGM. Members present in the AGM through VC/OAVM facility who have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting, shall be eligible to vote through e-Voting system available during the AGM.
6. Votes cast by the Members through the e-voting available during the AGM shall be considered valid only if he participates in the meeting through VC/OAVM facility.
7. Members (a) willing to express their views/ask questions during the AGM, are requested to register themselves as a speaker or (b) have queries may send their queries, by sending E-mail on [share@sintex.co.in](mailto:share@sintex.co.in) with details as mentioned in the AGM notice at least 10 days prior to the AGM.

Pursuant to Section 91 of the Act and applicable rules thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 22/09/2020 to 28/09/2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In case you have any queries/issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mahboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542/43).

By order of the Board  
For Sintex Industries Limited  
Hitesh T. Mehta  
Company Secretary

Date: 01/09/2020  
Place: Ahmedabad



**SINTEX** સિન્ટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN: L17110GJ1931PLC000454

રજિ. ઓફિસ: કલકત્તા (ગુજરાત) - ૩૮૨ ૭૨૧, ભારત  
 વેબસાઇટ: www.sintex.in ફોન: +૯૧-૨૭૧૪-૨૫૩૦૦૦, ઈ-મેઇલ: share@sintex.co.in  
 ઈ-વેસ્ટ: સેવાનામીપ સેલ: ૭ થી પ્રાથ, અલિપ્ત (વહીવટી-૧, મોકાખાં ઇ સ્ટામ્પ, એસીસીસી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૧)  
 મોબ: +૯૧-૯૩૫૮૮૫૫૭૭, +૯૧-૭૯-૨૪૨૦૦૪૫

**૮૯વી વાર્ષિક સાધારણ સભા અને ઈ-વોટિંગ માહિતી માટે શેરહોલ્ડરોને નોટિસ**  
 આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૮૯વી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એક્સએમ) સોમવાર, તારીખ ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજે ૪.૦૦ કલાકે, વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) /અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (ઓએવીએમ) દ્વારા એમસીએના, સરખુલ નંબર ૨૦ તા. ૦૫-૦૫-૨૦૨૦, સરખુલ નંબર ૧૪ તા. ૦૮-૦૪-૨૦૨૦, સરખુલ નંબર ૧૭ તા. ૧૩-૦૪-૨૦૨૦ અને સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ના સરખુલ તા.૧૨-૦૫-૨૦૨૦ (હવે પછી "સરખુલ") તરફ યોજાવામાં આવશે) મુજબ યોજાશે, જેમાં નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબના બિઝનેસ હાથ ધરાશે, જે સભ્યોને મોકલવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત જણાવેલ સરખુલ મુજબ એક્સએમની નોટિસ સહિત નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ના વાર્ષિક રિપોર્ટ માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ જે સભ્યોના ઈ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટિસીપન્ટ સાથે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને મોકલવામાં આવશે. તદ્દુપરાંત કંપનીની વેબસાઇટ [www.sintex.in](http://www.sintex.in), સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે. એક્સએમની નોટિસ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડીયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) (રિપોર્ટ ઈ-વોટિંગ અને એક્સએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સુવિધા આપતી એવોન્ગિન્ડિયાની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો માત્ર વીસી/ઓએવીએમ સુવિધાથી જ એક્સએમ માં ભાગ લઈ શકશે. એક્સએમમાં જોડાવા/ઈ-વોટિંગ કરવાના સુચનો એક્સએમની નોટિસમાં આપેલ છે. કોચમની ગણતરી માટે વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા લાખર સભ્યોને ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે.

કંપનીએ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની એગવાઈમાં તથા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન) રુલ્સ, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ ("રુલ્સ")ને સાથે યોગ્યતા તેમજ, સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડીયા (સીસી) ઓનલાઇન એન્ડ ડિસ્કોન્ટર્સ રીકવેસ્ટમેન્ટસ) એપ્રુવેશન, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૪ તથા ઉપરોક્ત જણાવેલ સરખુલ મુજબ એક્સએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ તમામ ડ્રાવો ઇપર સભ્યોને તેમનો વોટ ઈલેક્ટ્રોનિક્સથી આપવા માટે રિપોર્ટ ઈ-વોટિંગ/એક્સએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સુવિધા સીડીએસએલ મારફતે પૂરી પાડવામાં આવી છે. રિપોર્ટ ઈ-વોટિંગ/એક્સએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સુવિધાની વિગતવાર સુચનાઓ એક્સએમની નોટિસમાં આપેલ છે.

કંપનીએ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમોના નિયમ ૧૮(૩) (i)ની જરૂરિયાતોનું પાલન કરવા માટે, કંપનીએ તેના તમામ સભ્યો /ઈન્ડીકલ શેર ધરાવકોને તેમના ઈ-મેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર/અપડેટ કરવા તક આપી હતી જેથી તેઓ એક્સએમની નોટિસ/વાર્ષિક રિપોર્ટ મેળવી શકે અને ઈ-વોટિંગ કરી શકે, જે સભ્યને તેમના ઈ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની/ડિપોઝિટરી સાથે રજીસ્ટર કરાવેલ નથી તેઓ વાર્ષિક રિપોર્ટ અને ઈ-વોટિંગ માટે લોગઈન ડિટેઇલ મેળવી શકે તે માટે તેમના ઈ-મેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરવા નીચેની સુચનાઓનું પાલન કરે.

એ. શેરધારકો કંપનીએ તા. ૦૪-૦૭-૨૦૨૦ના રોજ સ્ટોક એક્સચેન્જ સાથે ડાઉન કરેલ શેરહોલ્ડર્સ કમ્યુનિકેશન જે કંપનીની વેબસાઇટ [www.sintex.in](http://www.sintex.in) પર મુકેલ છે તે મુજબની વિગતો સાથે અમરા અટીએ એ. લીંક ઈન્ટરફેસ ઈન્ડીયા પ્રા.લી. [ahmedabad@linkintime.co.in](http://ahmedabad@linkintime.co.in) ને પર ઈ-મેઇલ કરી શકે છે.

બી. ડિવિડ શેરધારકો ઈ-મેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરવા તેના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસીપન્ટ ને સંપર્ક કરી શકે.

કંપનીના નિયમો અને અધિનિયમો તથા સેક્રેટરિયલ સ્ટાન્ડર્ડ્સ - ૨ મુજબની વિગતો નીચે પ્રમાણે છે.

૧. રિપોર્ટ ઈ-વોટિંગ માટેની કટ-ઓફ તા. ૨૧-૦૯-૨૦૨૦. રિપોર્ટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા તા. ૨૫-૦૯-૨૦૨૦ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ કલાક થી તા. ૨૭-૦૯-૨૦૨૦ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાક સુધી રહેશે અને તે પછી રીપોર્ટ ઈ-વોટિંગ કરી શકાશે નહીં.
૨. શેરધારકો એક્સએમના નિર્ધારિત સમય ના ૩૦ મીનિટ પહેલાં અને પછી વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા જોડાઈ શકશે.
૩. જેઓનું નામ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં અથવા રજીસ્ટર ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સમાં કટ-ઓફ તારીખના રોજ સામેલ હોય તેઓને જ નોટિસમાં જણાવેલ કારણમાં રિપોર્ટ ઈ-વોટિંગ/એક્સએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગની સુવિધા મળશે.
૪. સભાની નોટિસ મોકલી આપ્યા પછી કોઈ વ્યક્તિ કંપનીની સભ્ય બની હોય અને કટ-ઓફ તારીખે રોસ પરામની હોય તો તેઓએ [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) ને ઈ-મેઇલ થી વિનંતી કરી મુકર આઈડી તથા પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરવાના રહેશે એ કે એ વ્યક્તિ સીડીએસએલ સમક્ષ ઈ-વોટિંગ માટે અગ્રહણીય જ નોંધાયેલી હોય તો, તેઓ પોતાના એજ મુકર આઈડી અને પાસવર્ડના ઉપયોગથી પોતાનો વોટ આપી શકે છે.
૫. એક્સએમ અગ્રહ રિપોર્ટ ઈ-વોટિંગ કર્યું હોય તે સભ્ય સાધારણ સભામાં સામેલ થઈ શકશે. પરંતુ એક્સએમ દરમિયાન કરીથી વોટ આપી શકશે નહીં. જે સભ્ય વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એક્સએમમાં હાજર હશે જેને રિપોર્ટ ઈ-વોટિંગનો ઉપયોગ ના કર્યો હોય તે એક્સએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ કરી શકશે.
૬. એક્સએમ દરમિયાન કરેલ ઈ-વોટિંગ ત્યાં જ માત્ર ગણવામાં આવશે જ્યારે તે વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એક્સએમમાં ભાગ લેશે.
૭. જે સભ્ય (એ) એક્સએમ દરમિયાન તેમના મતવ્ય રજૂ કરવા/પ્રશ્ન કરવા ઈચ્છતા હોય અથવા, (બી) કોઈ પ્રશ્ન પ્રશ્ન હોય તે, એક્સએમ નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબની માહિતી સાથે એક્સએમના ૧૦ દિવસ પહેલાં [share@sintex.co.in](mailto:share@sintex.co.in) પર ઈ-મેઇલ કરી શકે છે.

એક્ટની કલમ ૬૧ અને સંલગ્ન અધિનિયમ અંતર્ગત કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક તા. ૨૧-૦૯-૨૦૨૦ થી ૨૮-૦૯-૨૦૨૦ (બંને દિવસો સમાવિષ્ટ) સુધી વાર્ષિક સાધારણ સભા માટે બંધ રહેશે.

ઈ-વોટિંગ લગતા કોઈ પ્રશ્નો હોય તો સભ્યો સીડીએસએલની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર ફોન-૨૮૧ આસ્ટક હેલ્પ-ડેસ્ક (એફ.એ.ક્યુ) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) પર ઈમેઇલ કરી શકે છે અથવા શ્રી નિતીન કુંજર (૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮) અથવા શ્રી મહેબુબ લાખાણી (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩) અથવા શ્રી રોકેશ દલવી, (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩) નો સંપર્ક કરી શકાશે.

બોર્ડના આદેશથી  
 સિન્ટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી  
 હિતેશ ટી. મહેતા  
 કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૦૧-૦૯-૨૦૨૦  
 સ્થળ: અમદાવાદ